P U B L I C A ç 0
PUBL,cAcAo 	 AF IXAçAO

QUINZENARLO OFC$AL UE)ELQ 	F. 0

(Lea W 974d' U3 !I ________ 	Câmara Municipal de Cabedlo/PB
C&nwa Municipal de Cbo4P  (S V do art. 87 da LOM)

Dli_OIJeL0i5

çi 	 ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO 	( oo
VISTO 	 - 	 V!TO

DECRETO LEGISLATIVO No 594, DE 03 DE JUNHO DE 2015

Aprova o pedido do Processo PL no 057/2013
- PMC/SEPLAN no 2012/006126-5, de
interesse do Sr. Joel de Luna Freire, e dá
outras providéncias.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO/PB,
corn fuicro no art. 29, inciso IV, da Lei Organica Municipal;

Faz saber que o Plenário na Sessäo Ordinária do dia 02 de junho do
corrente ano, apreciou o processo epigrafado, e ele, extemando a decisão da Casa, nos
termos regirnentais, promulga 0 seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 10  Fica aprovado o pedido de "certidão de uso e ocupacäo do solo",
solicitado pelo Sr. Joel de Luna Freire - EPP, objeto do Processo PL no 057/2013 -
PMC/SEPLAN no 2012/006126-5, originário da Prefeitura Municipal de Cabedelo -
Secretaria de Planejamento, ern convergência corn o Parecer do Conseiho Municipal
de Planejamento e Desenvolvirnento Urbano - CMPDU, nos termos da Lei
Complementar no 40, de 09 de abril de 2013.

Art. 20  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicacäo.

Art. 31  Revogam-se as disposicOes em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO, ESTADO DA
PARAIBA, "Casa Luiz de Oliveira Lima", em 03 dejunho de 2015.

Ver. INO DA SILVA
NTE